
お客様各位
2024年 8月

株 式会 社エ ネ ゲ ー ト

営 業  開 発 部

流量調整器 価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社で販売しております流量調整器につきまして誠に不本意ではござい

ますが、2024年 10月 以降の納期でのご発注より 価格改定を実施することになりました。

材料価格の高騰、さらに物流コストなどの諸費用は引続き上昇しており、現行価格での

供給が困難な状況となっております。

お客様にはご迷惑をおかけすることになり大変心苦しいかぎりではございますが、何卒

ご理解いただきご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 白


